



Modi Institute of Technology, Kota
An Engg. College Approved by AICTE & Affiliated to RTU
Branches: B.Tech- ME / EE / ECE / CE / IT / EEE & M.Tech – Digital Communication
Nayangan, Rawatbhata Road, Kota – 324010, Mobile No.7665439788
Website: www.mitkota.com Email: mitkota1@gmail.com

Ref No./MIT/Exam/ 2021-22/21674

August 12, 2021

Revised Exam Notice

For B.Tech. VIII Sem (Main/Back/Re-Back) students
(B.Tech. 2012-13 and LEEP 2013-14 & onwards admitted batches only)

All the Students of B.Tech VIII Sem. (Main/Back/Re-back) are hereby informed that the last date of online/offline filling of Examination form is extended up to **August 16, 2021** with **Normal Fees**. Students are instructed to submit the data in the following format.

1. **Passport size photo: Maximum Image 20 to 300 KB, File format JPG/GIF/BMP**
2. **Signature done by black marker pen in English: Maximum Image size up to 100 KB, File format JPG/GIF/BMP**
3. **Hindi name scanned image done by black marker pen : Maximum Image size up to 20 KB, File format JPG/GIF/BMP**

Fee structure:-

Main Students: Rs. 2550/-

Back Students: Rs. 600/- (for 1 paper), Rs. 1200/- (for 2 papers), Rs. 1600/- (for 3 or more papers)

For Back Improment in Midterm/Sessional:- 120 (Per Paper)

Last date of Data submission is **August 16, 2021**

Timing of data submission during: College Hours (9:00 AM TO 2:00 PM)

Note: The Students who has deposited fee online to the MIT official accounts given below are mandatory required to send their scan copy of payment receipt along with their name, branch, semester, enroll no. & subject to the following members in accounts through whatsapp.

Note:- 1. एग्जाम फीस ऑनलाइन / ऑफलाइन केवल और केवल 2 बजे तक ही मान्य होगी | 2 बजे के बाद अगर कोई विद्यार्थी फीस ऑनलाइन जमा करवाता है और उसका फॉर्म नहीं भर पाता है तो इसकी जिम्मेदारी स्वयं विद्यार्थी की ही होगी कॉलेज संस्थान की कोई जिम्मेदारी नहीं होगी, इसलिए आप फीस 2 बजे तक ही जमा करवाए |

2. जिस किसी ने भी फीस ऑनलाइन जमा करवाई है वह अपनी डिटेल्स कॉलेज वर्किंग समय में पेमेंट रसीद के साथ अपना नाम, ब्रांच, सेमेस्टर, एनरोलमेंट नंबर, मोबाइल नंबर, ई मेल आई डी तथा विषय वाट्सप के माध्यम में उपलब्ध कराये | इसकी जानकारी आप टेलिफोनिक कॉल के द्वारा नहीं देंगे सिर्फ ये सभी डिटेल्स आप केवल नीचे दिये गए वाट्सप नंबर पर ही साझा करेंगे |

3. आप अपने संबन्धित सेमेस्टर बैंक की जानकारी के लिए स्वयं अपनी अंकतालिका से मिलान करे कि आपकी कितनी बैंक है |

1. Mr. Manish Vijay, Whatsapp No. : 9462965620

3. Mr. Devendra Singh, Whatsapp No. : 9602817299

Examination contact numbers:-

1. 9460079985(Mr.Vijay K. Varshney)
2. 9828038458 (Mr. Kesari Singh)
3. 9414075073 (Mr. Asif Khan)


Contd



Modi Institute of Technology, Kota

An Engg. College Approved by AICTE & Affiliated to RTU
Branches: **B.Tech**- ME / EE / ECE / CE / IT / EEE & **M.Tech** – Digital Communication
Nayagaon, Rawatbhata Road, Kota – 324010, Mobile No.7665439788
Website: www.mitkota.com Email: mitkota1@gmail.com

The details of accounts are as under:-
A/C Name :- Modi Institute of Technology, Kota
A/C No :- 50200035838908
IFSC Code :- HDFC0001846
Branch :- Talwandi, Kota
Branch Code :- 001846


Principal


O/c Exam

CC:-

1. All Notice Board
2. All HOD's , Accountant , PA to Principal Sir
3. Web Master , Exam Notice Board